CASA CIVIL

1

  COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

  Endereço: Avenida Constantino Nery, nº 4080 –

  Chapada CEP 69050-001 – Manaus – Amazonas

  Fone/Fax: (92) 3215-6375 / 6376

Ofício Circular n. 161/2020 – CML/PM

Manaus, 22 de julho de 2020.

Senhores Licitantes,

Trata-se de Impugnação apresentada por licitante, em 21/07/2020 às 11:16

(horário local), referente ao Pregão Eletrônico nº 085/2020 – CML/PM, cujo objeto versa

sobre “Eventual fornecimento de gêneros alimentícios (sal, arroz, açúcar e outros) para

atender em especial, ao cardápio da merenda escolar das escolas da Rede Municipal de Ensino

– SEMED, bem como aos órgãos e entidades da Administração Pública Direta e Indireta da

Prefeitura de Manaus, participantes do Registro de Preços”.

Em resposta, segue anexo Parecer de Análise n. 033/2020 – DJCML/PM, emitido

pela Diretoria Jurídica desta Comissão Municipal de Licitação.

Sem mais observações para o tema por ora, colocamo-nos à disposição para sanar

eventuais questionamentos.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

Altamir Cristiano de Atayde Junior

Pregoeiro

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM http://siged.manaus.am.gov.br/cadastrousuarioexterno/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 7351ED6A

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ALTAMIR CRISTIANO DE ATAYDE JUNIOR EM 22/07/2020 13:55:29

2020.18911.18942.9.058862 (Folha 1)

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM http://siged.manaus.am.gov.br/cadastrousuarioexterno/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 7663AD7E

2020.18911.18942.9.058862 (Folha 2)

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM http://siged.manaus.am.gov.br/cadastrousuarioexterno/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 7663AD7E

2020.18911.18942.9.058862 (Folha 3)

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM http://siged.manaus.am.gov.br/cadastrousuarioexterno/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 7663AD7E

2020.18911.18942.9.058862 (Folha 4)